
       HRDLO EZSKÝ TVRTLETNÍK
Ro ník 2009, íslo 4 www.obechrdlorezy.cz

Vážení ob ané,
na konci roku jsem byl redakcí vydávající tento náš informa ní tvrt-
letník požádán o zhodnocení kon ícího roku 2009. Stejn  tak jako
v minulosti za al i rok 2009 schvalováním rozpo tu obce. Vždy tady je
snaha dodržet postupné spln ní slib , které jsme dali Vám, ob an m
naší obce. P edevším slib  realistických a ne pouze populistických,
tedy slib  vycházejících ze skute ných p íjm  obce a op ených o vy-
psané dota ní programy.
Poprvé po dlouhých letech nedošlo v letošním roce ekonomické recese
k navýšení p íjm  do rozpo tu obce. P esto se však na základ  p ipra-
vených projekt  a zám  poda ilo obci navíc získat z vypsaných do-
ta ních titul  nejvíce v celé novodobé historii, a to tém  4 miliony K
– jen pro porovnání, p vodní rozpo et obce (bez dotací) na letošní rok
po ítal p vodn  s p íjmy okolo 5,5 milion  K . Tyto dotace byly použi-
ty na zhodnocení majetku obce a zlepšení zázemí pro d ti a ob any -
stavbu bezpe nostního chodníku, opravu kapli ky, opravu hasi ské
zbrojnice a vybudování kontaktního místa CZECH POINT v kancelá i
obecního ú adu. Tyto projekty jsou dílem spousty hodin p íprav a tý-
mové práce lidí kolem m , což potom p ispívá i k samotným výsled-

m. Já osobn  chci touto cestou pod kovat všem, kte í jsou v dnešní
dob  ochotni ob tovat osobní volno na úkor nejistého výsledku, proto-
že se nikdy p edem neví, zda zpracovaný projekt bude úsp šný a dota-
ce ud lena.

ležitým dokumentem obce je územní plán obce. Zde se blíží ukon e-
ní zdlouhavého procesu schvalování Zm ny .1 územního plánu obce
Hrdlo ezy, který by m l být, pokud nenastanou n jaké nestandardní
okolnosti, v p íštím roce ukon en. Tím bude ur en sm r rozvoje obce
v dalších mnoha letech. Vzhledem k náro nosti spln ní úkol  vyplýva-
jících z daného dokumentu rozvoje obce a možnostem obce nep edpo-
kládám, že se tato otázka bude znovu otevírat v následujících letech.
Velmi d ležitou p ípravou, ekl bych i životn  d ležitou, pro obec je
investice do odkanalizování obce. V sou asné dob  je vypracována
dokumentace pro stavební povolení a je podána žádost o vydání sta-
vebního povolení.  V p íštím roce budeme žádat o dotaci na výstavbu.
Avšak zú astníme se jen takových vypsaných titul , kde bude po obci
požadovaná ekonomicky únosná výše spoluú asti. Tato problematika
je velmi závažná a jen nezodpov dný lov k m že tvrdit, že je jednodu-
ché naplnit ekonomickou ást projektu. Jednoduché to rozhodn  není.
Já osobn  vidím problém u tohoto projektu i v jiné v ci. A to v tom, že
ob ané mají zažité ur ité zvyky a bude velmi složité tyto zvyky opustit.
Velkým problémem z stává uzav ený úsek komunikace z Deb e. Zde
chci ob any informovat o aktuální situaci. Komunikace z stane obou-
sm rná s omezením pr jezdnosti (schováva ky), projekt se práv  do-
kon uje a bude p edán na St edo eský krajský ú ad k odsouhlasení a
zahájení získání stavebního povolení. Dle posledních odhad  bude sa-
motná stavba zahájena v ervnu roku 2010 a má trvat 12 až 18m síc .
V této záležitosti úzce spolupracujeme p ímo s projektanty. Já osobn
chci t mto termín m v it, jelikož není p íjemné v domí, že ob ané
obce Hrdlo ezy jsou ohrožovány na bezpe nosti a na majetku.
Záv rem mého zhodnocení roku 2009, chci vyslovit p ání, aby vesnice

stala vesnicí. Kde pomoc a tolerance souseda a ob ana byla nedo-
tknutelná a samoz ejmá. Po prožitých zkušenostech v tomto roce mám
velké obavy, že se dostáváme do období, kdy závist a pouze vlastní
osobní zájmy jsou prioritou. V te, že je to zcela špatná cesta.
Klidné prožití váno ních svátk , v roce 2010 p eji Všem hlavn  pevné
zdraví, mnoho osobních, ale i pracovních úsp ch .
                                                         Váš starosta Petr Hejl

Havarijní stav op rné zdi
V sou asné dob  probíhá tvorba pro-
jektové dokumentace. Dle sd lení
z odboru dopravy St edo eského kraj-
ské ú adu ji zajiš uje mladoboleslav-
ská projek ní spole nost CR Project
s.r.o.. Pro jednotlivé stupn  projektové

ípravy byly zadavatelem prací  sta-
noveny následující termíny:
Projektová p íprava: do 14.10. 2009
Zpracování projektové dokumentace
pro ohlášení stavby: do 3.12. 2009
Zpracování projektové dokumentace
pro výb r zhotovitele stavby:
do 12.2. 2010
Zajišt ní ohlášení stavby: do 24.2.
2010
Po ukon ení prací na projektové do-
kumentaci a vydání stavebního povo-
lení bude vypsána sout ž na ve ejnou
zakázku. Vít z sout že bude realizovat
samotné stavební práce, které by m l
zahájit již na ja e roku 2010.
V sou asné dob  je navržená doku-
mentace pro územní a stavební ízení
(v etn  výkres ) k nahlédnutí
v ú edních hodinách v kancelá i OÚ.
Oprava se týká úseku silnice dlouhé
cca. 800 m. Tém  v celé délce je t eba
odstranit stávající kamenné zdi a na-
hradit je novými gabiónovými.
V míst  nejvyšší zdi je navržená že-
lezobetonová úhlová ze . Stávající
ze  bude na konci úseku pouze ubou-
rána a opat ena novou železobetono-
vou ímsou s ochranným zábradlím.
Návrh p epokládá vybudování jedno-
pruhové obousm rné silnice s t emi
výhybnami.
Celková p edpokládaná doba výstavby
je odhadována na 1,5 roku.

Nové nádoby na odpad
Obci se poda ilo bezplatn  zajistit dal-
ší nádoby na t íd ný sb r odpadu
z domácností.
Pro ob any v nové zástavb  bylo z í-
zeno nové sb rné místo, které je umís-

no u p íjezdové komunikace do této
lokality. Tam byl umíst n kontejner na
plasty  a  brzy  tam  bude  ješt  dodán
kontejner na sklo.
Sb rné místo za kapli kou bylo dopl-

no kontejnery pro sb r nápojových
karton  a papíru.
Sb rné místo na Zadním Dole bylo
rozší eno o kontejner na sb r papíru.

http://www.obechrdlorezy.cz


Jednání zastupitelstva konaného dne  7.12.2009
ítomni:p. ermák, p. erný,  p.Hejl, p. Hladík, pí. Novotná, p. Prášek,

p. Ulman
Omluveni: p. Martásek, p.Krb
Zastupitelstvo obce bere na v domí:
Informaci o innosti a pln ní úkol  od minulého ve ejného zasedání:

Dokon ena výstavba ve ejného osv tlení v lokalit  Za humny
Dokon ena oprava mostku za sportovišt m na Dole
Byl p edán Návrh zm ny .1  územního plánu obce a zahájen pro-
ces dalšího projednávání
Zajišt ny nové kontejnery na sb r t íd ného odpadu
Dokon ena oprava hasi ské zbrojnice
Projednává se stavební povolení pro odkanalizování obce
Zahájena výstavba chodníku od kapli ky sm rem do Deb e
Vypsáno výb rové ízení na provozování sportovního areálu obce,
smlouva uzav ena s panem Ji ím Benešem
Prob hl p edaudit hospoda ení obce s výsledkem „bez závad“
Informace o p ipravované oprav  silnice do Deb e
Nainstalována váno ní výzdoba v obci
Odeslána záv re ná zpráva k erpání dotace na opravu kapli ky

Zastupitelstvo obce schvaluje:
Ov ovatelé zápisu
Program ve ejného jednání zastupitelstva
Rozpo tové opat ení íslo 2
Zprávu finan ního výboru za 3. tvrtletí roku 2009, v etn  doporu-
ení na vypracování „Analýzy výdaj  obce na zimní údržbu míst-

ních komunikací v uplynulých zimních sezonách“
Zprávu kontrolního výboru za 3. tvrtletí roku 2009
Rozpo tové provizorium ve výši  1/12 rozpo tu roku 2009
v každém  m síci do schválení rozpo tu obce na rok 2010
Termín inventury obecního majetku a složení komise pro inventuru
obecního majetku: p. ermák (p edseda), p. Prášek, p. Ulman
Návrh rozpo tu Svazku obcí „Dolní Pojize í“

ast v dota ním programu FROM s projektem „Oprava místní
komunikace na Dole v úseku okolo sportovišt “

ast v dota ním programu St edo eský Fond životního prost edí a
zem lství s projektem „Vytvo ení parkové plochy v centru obce
Hrdlo ezy v lokalit  Za kapli kou“

ast v dota ním programu St edo eský Fond podpory dobrovol-
ných hasi  a složek IZS s projektem „Nákup nové st íka ky v etn

íslušenství“
Dodatek k Obecn  závazné vyhlášce o místních poplatcích, zvýšení
poplatku za odvoz odpadu na 500 K /osobu

ízení v cného b emene na pozemek . par. 697/2 (bývalá AKU-
MA) pro EZ
Uzav ení smlouvy s Tomášem Kop ivou na aktualizaci Pasportu
komunikací obce Hrdlo ezy

Zastupitelstvo obce neschvaluje:
Uzav ení smlouvy s firmou Kaiser Data na umíst ní stožáru vysíla-
e k vodojemu ve sportovním areálu.

Poplatkové povinnosti v roce 2010
Místní  poplatek  za  držení  psa  se  platí  za  psy  starší  než  3  m síce.  Za
jednoho psa 100 K , za každého dalšího 150 K . Poplatek je nutno za-
platit nejpozd ji do 28.2.2010.
Místní poplatek za likvidaci komunálního odpadu je 500 K  za osobu.
Poplatek za odvoz komunálního odpadu platí majitel nemovitosti nebo
jeho zástupce za všechny osoby trvale žijící v dané nemovitosti. Popla-
tek je nutno zaplatit nejpozd ji do 28.2.2010.
Poplatek za užívání ve ejného prostranství se vybírá za zvláštní užívá-
ní ve ejného prostranství. Jednotlivé sazby detailn  stanoví vyhláška.

Zápis do první t ídy
Masarykova základní škola Deb  p i-
pravila zápis pro budoucí prv ky,
který se uskute ní ve dnech 5.2.2010
od 13.00 do 18.00 hod a 6.2.2010 od
9.00 do 12.00 hodin.
S sebou si nezapome te vzít ob anský
pr kaz, rodný list dít te, karti ku
zdravotní pojiš ovny.
Podrobné informace o škole najdete na
webové adrese www.skoladebr.cz.

Cvi ení pro d ti a rodi e
Cvi ení rodi  (prarodi ) s malými

tmi probíhá každé úterý od 9, 30 do
10, 30 hodin na sále obecního ú adu.
Program je vhodný pro d ti od 1 roku.
Sportovní oble ení a p ez vky vezm -
te s sebou!!! Bližší informace na
http://certicizhrdlorez.webnode.cz.

Setkání plné vzpomínek
Paní Marie Špringlová st. oslavila
v íjnu významné životní jubileum –
80 let. Pop át ji p išli i hasi i. P ipravi-
li pro ni n kolik p ekvapení – projíž -
ku na historické hasi ské st íka ce ta-
žené dvojsp ežím. Sou asní mladí
hasi i p edvedli na návsi požární útok
a pop át p išlo i sedm len  z historic-
ky prvního d tského hrdlo ezského
hasi ského družstva.

Sout ž v t íd ní odpadu
I v tomto roce prob hla krajská sout ž
St edo eského kraje pro obce a m sta
„My t ídíme nejlépe“ v t íd ní využi-
telných složek komunálního odpadu.
Celkové výsledky 5. ro níku jsou již
známy a byly slavnostn  vyhlášeny
30.11. 2009. Zapo ítány byly výsledky
za 4. tvrtletí 2008 a 1.- 3. tvrtletí
2009. V kategorii obcí kde žije 500 –
1999 obyvatel obsadily Hrdlo ezy 259.
místo z 371 zú astn ných obcí.

Humanitární sbírka
Podzimní humanitární sbírka pro Dia-
konii Broumov byla již ukon ena a
shromážd né v ci odvezeny.

kujeme všem ob an m, kte í p i-
sp li.

Bará níci
V sobotu 17. íjna 2009 prob hlo
v sále restaurace U Fišer  Výro ní se-
zení bará ník  z Hrdlo ez, které bylo
v letošním roce zárove  i volební.
Hudební doprovod na akci zajistil Ji í
Beneš.

http://www.skoladebr.cz.
http://certicizhrdlorez.webnode.cz.


Hasi i hodnotili rok 2009
Valná hromada Sboru dobrovolných hasi  v Hrdlo ezích prob hla
v sobotu 12.12. v hasi ské zbrojnici. Bezesporu nejv tší událostí
v letošním roce byla provedená oprava hasi ské zbrojnice, která trvala
od ervence do listopadu, na kterou se poda ilo ve spolupráci
s vedením obce získat dotaci ve výši 280 500 K  z programu FROM.
Všichni p íchozí m li možnost prohlídnout si opravené prostory.
Výsledky za rok 2009 potvrzují, že se v Hrdlo ezích da í práce
s mládeží. Mladí hasi i sklízejí úsp chy. Ve h e Plamen 2008/2009
obsadili mladší hasi i skv lou st íbrnou pozici a poda ilo se jim obhájit
toto místo již podruhé v ad . Starší hasi i vybojovali nakonec celkové
sedmé místo, což p edstavuje zlepšení oproti umíst ní v minulém roce.
Událostí v roce 2009 bylo mnoho: ples, sb r starého železa, p íprava

eva na pálení arod jnic, výsadba stromk , jarní výlet do Lou en  a
Kolína, podzimní výlet do Chrastavy, Grabštejna a Liberce, údržba
hasi ské zbrojnice a hasi ské nádrže, letní vodácký tábor, zimní tábor
na Malé Skále, likvidace v tví z pro ezaných strom  v obci. V zá í vy-
šel v Boleslavském deníku lánek o d ní v hasi ském sboru
v Hrdlo ezích.
Možná to zní paradoxn , ale velkým p áním hasi  pro p íští rok je,
aby  se  do  hasi ské  zbrojnice,  která  má  spole nou  ze  s  místností  ve
které je p erpávací stanice pitné vody, poda ilo p ivést pitnou vodu.

Druhá letošní výprava hasi
Velké o ekávání bylo spojeno s podzimním výletem hasi . Tentokrát
byla zvolena trasa - Chrastava, Grabštejn, Liberec.
Ráno v 9 hodin vyjel plný autobus sm r Chrastava. Tam se p esn
podle instrukcí navigátora zaparkovalo u nádraží. Pravda, nebylo auto-
busové, nýbrž vlakové. A tak návšt va hasi ského muzea byla rovnou
spojena i s malou neplánovanou procházkou a prohlídkou m sta.
V expozici Muzea hasi ské techniky, které je umíst no
v rekonstruovaném hospodá ském stavení, byla k vid ní celá ada za-
jímavých exponát . A  již ze vzdálené nebo i nedávné historie.
Místem dalšího zastavení byla národní kulturní památka - st edov ký
hrad Grabštejn,  který  stojí  na  strmém ostrohu.  Netrvalo  dlouho a  n -
kte í vyvolení si hned získali sympatie p vabné pr vodkyn .
Poslední zastávkou, jak již bývá nepsaným pravidlem, byl krytý bazén
– tentokrát liberecký.

Spole enská kronika obce
Všem jubilant m p ejeme hodn  zdraví a optimismus do dalších let.
íjen: listopad: prosinec:

Miroslav Bajer Hannelore Nohá ková ra esáková
Ji í Pátek V ra Kopalová Vladislav Lahoda
Zden k Josífek Hana Sádovská Ji í Dostál
Marie Rozkydalová Ji í Žára Blažena Ritzová
Ji ina Benešová ra Švermová
Marie Špringlová st.
Marcela Ulmanová
Miloslav Dvo ák Úmrtí

Margit VanclováAlice Nechalová
Jaroslava Kurková

Mikuláš, and l a erti zavítali do Hrdlo ez
V p edváno ním ase se uskute nila v sobotu 5. prosince mikulášská
nadílka pro d ti. Sál na obecním ú ad  byl plný d tí, které ekaly na
Mikuláše, erta a and la. Nakonec se do kaly. ert m l letos s sebou
posily. Dva malé u edníky. Pro d ti to bylo odpoledne plné her, zába-
vy i strachu. D ti slibovaly, že už budou hodné a Mikulášovi
s and lem zpívaly písni ky a recitovaly básni ky. Nakonec i ty nejv t-
ší h íšníci dostali od Mikuláše s and lem balí ky plné sladkostí.

Zveme vás
27. prosince – Ve ejné bruslení
Bruslení na zimním stadionu v Mladé
Boleslavi od 14:00 do 15:00 hod.  Od-
jezd autobusu: 13:30 hod restaurace U
Fišer , 13:35 hod P ední D l. Vstupné
i autobus zdarma.
29. prosince – Hokejbal
Sváte ní utkání mezi sebou sehrají
„mladí“ versus „sta í“ na h išti ve
sportovním areálu od 14:00 hodin. Jste
všichni srde  zváni!!!
30. prosince – Stolní tenis
Váno ní turnaj se uskute ní od 8:00
hodin na sále obecního ú adu.
2. ledna – Ve ejné bruslení
Bruslení na zimním stadionu v Mladé
Boleslavi od 15:00 do 16:00 hod.  Od-
jezd autobusu: 14:30 hod restaurace U
Fišer , 14:35 hod P ední D l. Vstupné
i autobus zdarma.
6. února – Podnikatelský ples
Za átek ve 20:00 hod v restauraci U
Fišer . Hraje S.O.S. Vstupné 60,- K .
26. února – Hasi ský ples
Hudba: Difur Band. Za átek ve 20:00
hodin na sále restaurantu U Fišer .
Zajímavé ceny v tradi  velmi bohaté
tombole. Každý los je výherní. Vstup-
né 50,- K . Neváhejte a p ij te se po-
bavit!!!
6. b ezna – Sportovní ples
Hraje skupina LUCKY. Restaurace
Jizera, Nová Ves od 20:00 hodin.
Vstupné 100,- K . Svozy i rozvozy
budou zajišt ny. Bohatý doprovodný
program. Vstupenky lze zajistit
v p edprodeji v kancelá i OÚ.
20. b ezna – Maškarní pro d ti
Od 14:00 hodin na sále obecního ú a-
du. Hudební doprovod zajišt n.
Duben – Maškarní pro dosp lé
Na sále obecního ú adu. P esný termín
bude v as oznámen.

Divadlo
Na íjnové p edstavení renesan ní
shakespearovské komedie Sen svato-
jánské noci hrané v  mladoboleslav-
ském m stském divadle se prodalo
všech 35 rezervovaných lístk . Pro
zájemce byla zajišt na i doprava obec-
ním mikrobusem.

Poušt ní drak
Ani bezv trné po así v ned li 25. íjna
neodradilo více jak 20 d tí od ú asti
na letošní drakiád . O to, aby draci
aspo  na chvilku vzlétli, se snažily

ti, asto však s vydatnou podporou
tatínk .



Výsledky hasi
Plazy: b h na 60 m s p ekážkami: starší „A“: 4. místo, starší „B“: 6.
místo, mladší „A“: 3. místo, mladší „B“: 6. místo; jednotlivci: 2. mís-
to: Martina Jenková, 5. místo: Lucie ermáková
Chloumek: 1. kolo hry Plamen 2009/10 – závod požárnické všestran-
nosti: starší „A“: 6. místo, starší „B“: 12. místo, mladší „A“: 2. místo,
mladší „B“: 8. místo

Hokejbal
Tabulka: OHbL  st ed - Mladá Boleslav – po základní ásti

Po
ad

í

M
už

st
vo

Z
áp

as
y

V
ýh

ry

V
ýh

. v
 p

r.

R
em

íz
y

Pr
oh

ry

Sk
ór

e

B
od

y

1 Nowa Kosmonosy 14 12 0 1 1 113:33 37
2 Peepa Devils 14 9 1 0 4 77:40 29
3 Team Power 14 9 0 0 5 70:41 27
4 HbK Benátky B 14 8 1 1 4 58:43 27
5 Real Tet ev 14 6 1 1 6 47:46 21
6 Hrdlo ezy D l 14 6 0 0 8 46:54 18
7 Red Wings 14 3 0 0 11 43:85 9
8 Tyg i „B“ 14 0 0 0 14 27:139 0

Výsledky:
Red Wings : Hrdlo ezy D l 2:5 (0:1, 2:2, 0:2), Hrdlo ezy D l : Team
Power 3:2 (1:1, 1:0, 1:1), Hrdlo ezy D l : HbK Benátky „B“ 1:5 (0:0,
1:2, 0:3), Tyg i „B“ : Hrdlo ezy D l 0:4 (0:0, 0:2, 0:2), Hrdlo ezy D l
: Real Tet ev 5:4 (1:2, 2:2, 2:0), Hrdlo ezy D l : Nowa Kosmonosy 1:7
(0:3, 1:2, 0:2), Peepa Devils : Hrdlo ezy D l 9:3 (3:0, 5:2, 1:1), Hrdlo-
ezy D l : Red Wings 2:7 (0:0, 0:0, 2:7), Team Power : Hrdlo ezy D l

4:3 (1:1, 2:2, 1:0), HbK Benátky „B“: Hrdlo ezy D l 2:1 (1:1, 0:0,
1:0), Hrdlo ezy D l : Tyg i „B“ 11:1 (3:0, 5:1, 3:0), Real Tet ev : Hr-
dlo ezy D l 1:4 (0:1, 0:2, 1:1)
V další ásti sout že se odehrají ješt  dva zápasy s týmy: Real Tet ev,
Red Wings a Tyg i „B“.

Hrdlo ezská tenisová liga muž
Vyhlášení záv re ných výsledk  3. ro níku prob hlo v sobotu 10. íjna
v odpoledních hodinách ve sportovním areálu. Letos se poprvé ode-
hrávaly boje ve dvou ligách.

Kone né celkové po adí:
I. liga II. liga
1. místo Zden k Pácalt 1. místo Petr Novák
2. místo Roman Bednar ík 2. místo Karel urfina
3. místo Tomáš Prášek st. 3. místo Josef Ko í
4. místo Miloš Dlouhý 4. místo Roman Hanus

Po vyhlášení výsledk  a p edání cen následovalo krátké zhodnocení
celého ro níku. Zajímavé ceny pro hrá e ligy v noval sponzor – spo-
le nost Fomei, která se zabývá prodejem fotop íslušenství.

íští rok se bude tenisová liga po ádat znovu, protože pohyb s dobrou
náladou ješt  nikomu neublížil!

Sportovní areál
Otevírací doba od 1.1. do 31.3. 2010: tvrtek – ned le: 17 – 22 hodin
Zveme všechny spoluob any na znovuotev ení sportovního areálu, kte-
ré prob hne 1.1. 2010. P ij te se podívat na nov  upravené vnit ní
prostory a na novou nabídku sortimentu. Budu se t šit
                                                                                            Ji í Beneš

Volejbalový turnaj
Letošní vyda enou novinkou byl volej-
balový turnaj ty lenných družstev.
Podmínkou bylo, že v týmu musela hrát
aspo  jedna  žena.  P ihlásilo  se  7  muž-
stev, ve kterých m ly zastoupení snad
všechny v kové kategorie. Po así se
v sobotu 26. zá í také vyda ilo na jed-
ni ku a po celou dobu turnaje svítilo
sluní ko.
Kone né umíst ní:
1.  místo  - Propisky (Petrusová, Bene-
šová, Petrus st., Petrus ml., Folprecht
M., Vaní ek Mil., Hejl)
2.  místo  - Kantor tým (Horáková, To-
mešová, Fran ík, Vaní ek Mar.,)
3.  místo  - l (Prášková, Chalupová,
Prášek st., Pácalt ml., Chalupa)

Women’s Tennis Masters
Do premiérového tenisového turnaje
v ženské dvojh e hraného na kurtech ve
sportovním areálu se p ihlásilo 9 tenis-
tek. Hrá ky byly rozlosovány do dvou
skupin. Ve skupin  se hrálo systémem
každý s každým o nejlepší po adí ve
skupin . Podle umíst ní v základní sku-
pin  postoupily hrá ky do záv re ných
boj  o kone né po adí. K vid ní bylo
mnoho zajímavých vým n. Nadšení bu-
dily výkony n kterých aktérek, ale i
celková atmosféra turnaje.
10.10. 2009 skon il turnaj následovn :
1. místo: Sedlá ková Alexandra
2. místo: erná Andrea
3. místo: Muschalíková Dáša
4. místo: Benešová Miriam

Nohejbal
Výsledky:
TJ Sokol Bradlec A : TJ Hrdlo ezy 6:1
Záv re ní tabulka: Okresní p ebor I. t ídy
1. Ji ín  A 12  9 3 50:34 18

2. Bradlec  A 12  8 4 46:38 15

3. Hlavenec B 12  6 6 41:43 12

4. Hrdlo ezy 12  6 6 42:42 11

5. Plazy B 12  5 7 42:42 10

6. Bakov  n./J. 12  4 8 38:46 8

7. Kolomuty  A 12  4 8 35:49 8
Bradlec A a Hrdložezy se nedostavili k utkání: -1 bod

Výsledky všech zápas  okresního p e-
boru I. t ídy jsou již známé. Vít zem
OP I.  t ídy  se  stal  oddíl  Ji ín  –  Mlad -
jov A. Sestupuje Helada Kolomuty A.
Na rozdíl od lo ské premiérové sezony
v I. t íd  se letos Hrdlo ezy pohybovaly
od samého za átku sout že v horních
patrech tabulky a nakonec obsadily vy-
nikající 4. místo. Za družstvo TJ Hrdlo-
ezy  D l  v pr hu sezony nastoupili:

D.  Waziri,  M.  Folprecht,  T.  Prášek  st.,
T. Prášek ml., V. Vl ek, P. Šašek.

Výtisk zdarma
Vydává Obecní ú ad Hrdlo ezy
4/2009




